in perpetuum non censent alienatio non ponetur h.  
c. sibi isto eti. sed in tū. de locato. ita in simili arguit  
glo. in. c. si sup gfa. de offi. dele. li. vi. et in. c. bone  
de p̄fir. vii. et. c. ibi qui de rescrip. li. vi. et non bunc  
modū arguēdi. **H**ic fac. c. nulli. s. eo. vbi p̄petua  
ephiteof largo mō dñ alienatio. g. et perpetua lo-  
catio. ar. isti. locati. s. adeo. nā ex p̄tulocationis  
ad maximū ip̄o tñsferē dñnum vtile. sicut in dñtu  
emphiteotico. nō. in. c. ppter. de loca. **E**t nō  
ep̄m posse reuocare res ecclie male alienatas  
etia p̄cio nō oblato. Et nō q̄ concessio facta in p̄  
petuum vel ad maximū ip̄o sine solēnitate debita  
nō debet seruari etiam in vita plati male alienan-  
tis. ne saltum dñ factu p̄iudicef ecclie. fac. c. puenit  
s. de arbi. vbi bo. tex. **I**n glo. si. nō bāc glo. et  
idē sentit Inno. et Jo. in. c. vulterrane. xij. q. iij. l5  
aliud senscrit in. s. qui vero. alle. in glo. sed Jo.  
an. sequit ista glo. Tu vide qđ latius dixi in. c. si  
qđ. s. eo. et ibi dedi plures remissiones. Et nota  
cautelā ex glo. vt p̄bens cuz plato semp stipulee  
de enicōe. vt saltē re euicta bēat regressus p̄tra  
platu. Et in si. glo. dic q̄ in illo. s. si. nō erat omni-  
no emp̄tor malefidei possessor. et dic plenius vt  
sbi legitur et nota.

**P**ossessioēs Breue ē nec  
summarī. **N**ō p̄ regulā q̄ possessio-  
nes spectates ad mēsam plati vel caplī prelatū  
alienare nō p̄t. intellige nisi in casib⁹ a iure exp̄-  
sis. de quib⁹ dixi in. c. nulli. s. eo. **E**t nō a p̄cio  
q̄ possessions q̄ nō sunt de mensa p̄nt p̄ platum  
alienari. qđ stellige. vt dixi in. c. vi sup. s. eo. Sed  
q̄rit nūquid ep̄s possit donare vel vēdere rē mē  
se sue capitulo suo. et qđ eō. **E**t v̄ p̄mo q̄ nō. ga  
aut ep̄s aut capitulū auctorizaret in facto. p̄prio  
cōtra cle. eo. ti. Hosti. et Jo. an. p̄ ei ponunt. q. i  
c. nouit. s. de his q̄ si. a pla. et concludit ibi Hosti.  
q̄ sic. quia non est. p̄prie alienatio cum non excat  
dñnum ecclie. ar. in. l. voluntas. C. de fideicō. et eoz  
q̄ le. et no. in. c. cū aplica. s. de his que si. a prela.  
glo. in dicta. cle. ij. recitat op̄i. et aperte nō probat  
sed Fredē. approbat p̄silio. cvi. et Jo. an. iii regu-  
la qui tacer. li. vi. in mercu. dicit tamen ibi Joba.  
an. q̄ ab ecclia inferiori non posset ep̄scop⁹ emē  
q̄ ibi haberet auctorizare. xii. q. iij. placuit. et c.  
abbanibus. et in facto. p̄pō auctorizare nō p̄t. vt  
in. d. cle. ij. **E**d ego dubito an hoc dictum sit ve-  
rū p. l. pupillus. s. pe. ff. de aucto. tu. vbi dñ q̄ tu-  
tor p̄t palā emē a pupillo. q̄ cessat ois suspicio  
et si q̄s veller eē magis cautus. posset facē vt ep̄s  
p̄ns gñaliter iterponat decretum. p̄niciando rē  
ip̄suis ecclie posse alienari. et dare licentiam ali-  
enādi. postea vō poterit ip̄se palam sicut quilib⁹  
alius emē. in h̄ tñ ē cogitādum. **I**n glo. i. ibi  
tertiay. i. tertia partē de rebus prochialis ecclie  
oli debitā ep̄o. bodie vō ep̄s nō capit istaz tertia  
de quo dic. vt habet. x. q. iij. c. i. z. ij. et dicam plene  
q̄ gñaliter ep̄s possit petē ab ecclieis inferiori-  
bus. vt in. c. requisisti. j. de testa. **I**n gl. ij. in fi.  
et inducitur iste tex. cum glo. ad. q̄ jungd si man-

datur p̄uideri clerico seculari de bñficio ecclia-  
stico. possit sibi p̄uideri de bñficio solito gubernari p̄ regularē. dicēdum ē q̄ nō. quia māda: s  
pape dñ intelligi salua p̄suetudine ecclie. quam i  
dubio papa nō v̄ velle violare. vt i. c. si. de p̄su.  
li. vi. et in. c. cum i. ecclia. de p̄ben. co. li. et vide ad  
istā. q. c. cū de bñficio. e. ti. et li. **H**ic iducebat doc-  
hic tex. ad. q̄. nūngd supior ad quē est deuoluta  
p̄tis. p̄uidendi. ppter negligētia in p̄lati regula-  
ris possit ecclieis regularibus. p̄uidere de se-  
cularib⁹. et hodie hec questio est decisa. in cle. q̄a  
regularē. de supplēn. neg. pla. vbi decidit q̄ nō  
et ille tex. nō. q̄ succedēs in locū negligentis de-  
beat. p̄uidere illis p̄sonis quib⁹ tenebat p̄uidere  
ipse negligētis. et h̄ p̄t allegari gñalit. vt p̄ias nō  
sit major penes cuj⁹ successit. q̄s penes p̄mūm  
qui neglexit et facit ad multa zc.

**H**ostia nostra Legit duob⁹  
nōis. s. m. lec.  
breniorem. b. d. in summa. Restituitur  
ecclie p̄ alienationē p̄ quā enōmīter fuit leſa  
b. d. p̄ pom̄ petūtio. scō cāe p̄missio. ibi q̄ circa  
**T**hō p̄ l⁹ lec. quam p̄misit q̄ ecclie in petūtio  
ne restitutiois i. integrā sup rebus ecclasticis  
p̄t h̄re recursus ad iudicē ecclasticū etiam p̄  
laicū. et sic est iste casus in quo acto nō sege forū  
rei. imo trahit rei ad forū suū. et vide Inno. in. c.  
cū sit gñale. de fo. p̄pe. vbi singulariter vult q̄ in  
q̄libet petitione resti. in integrā p̄t ecclie babē  
recursus ad iudicē ecclasticū. et idē dicit v̄bici q̄s  
ecclie iunat aliquo p̄ulegio. et maxime h̄. p̄cedit  
ea artē rō. q̄ p̄supponit qđā decep̄. saltem re  
ipsa. vñ largo mō p̄t dici quod daz sacrilegium  
qđ p̄inet ad forū ecclie. vt. d. c. cum sit generale. et  
facit ad mām. c. i. s. de in. tē. resti. vbi bene cīaz  
p̄bat. et tene mēti hoc dictum in practica. **C**z.  
nō q̄ p̄t vrgens debitū cui nō valet ecclie de-  
fructibus satissimē p̄t fieri alienatio ecclasticū  
cerei. et nō q̄ etiā in feudiū occasione debiti pos-  
sunt concedi res ecclie. bodie vō oēs prelati  
cōiter iurāt nō infēudare de nouo romano pon-  
tifice inconsulto. c. ii. j. de feudiſ. **T**ertio nō q̄  
data restitutioē in integrā nō dñ laic⁹ q̄ cōtraxit  
cū ecclie fraudari de sumptib⁹ et laborib⁹ q̄s  
fecit iu re in q̄ p̄cedit restitutō. sed rōe sūptus et  
laboꝝ possunt dimitti fructus quos al⁹ tenet  
restituē. vt. l. q̄ si minor. s. restitutio. ff. de mino. et  
p̄ illi tex. dicēdū eēt q̄ si iste laicus nō exposuit  
labores. puta in extripādo terras incultas. vel n̄  
fecisset sumptus pro fructibus colligendis tunc  
debūsset oēs fructus cū re restituē. nam alias n̄  
esett restitutio in integrā q̄ perderet fruct⁹ me-  
dio tempore perceptos. vt in dicto. s. restitutio.  
et de hoc. j. aliqua dicam cum glo. si. **I**n glo. i.  
si. et hoc vltimum probatur in. c. i. z. ii. de in. tē.  
grum restitutio. li. vi. et in cle. vñica. co. ti. **E**t  
nota ex glo. q̄ dno dicuntur multi. quod facit. p̄  
statuto. vide tex. i. c. xpianū. xxvij. di. vbi colligi-  
tur q̄ licet dno dicātur multi non tamen plures  
Hosti. dicit se habere noticiā huius facti. d quo